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Продажа 2-комнатной квартиры
45.7м², 2/5 этаж
6 600 000 ₽

 45.7м²   2   2

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Витебский
проспект, 41, к 2, литера а

 
Коневникова Светлана
Руководитель отдела +7 (812) 920-20-08

konevnikova.svetlana@century21.ru

Продается уютная двухкомнатная квартира в престижном районе Санкт-
Петерубурга. Квартира расположена на втором этаже пятиэтажного дома и
предлагает множество преимуществ: Наша квартира – идеальный вариант для
воплощения самых смелых дизайнерских идей. Соседи – дружелюбные и
порядочные люди, а в подъезде всегда чисто и приятно, без отталкивающих
запахов. Благодаря системе видеонаблюдения по периметру дома, вы будете
чувствовать себя в полной безопасности. Во дворе всегда есть возможность
без проблем припарковать машину. Инфраструктура района развита на высшем
уровне. В шаговой доступности находятся школа Олимпийского резерва,
гимназия, детские сады, теннисные корты и футбольное поле, множество
магазинов, ТЦ Радуга, ТЦ Космос и по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-
moskovskii-r-n-vitebskii-pr-kt-41-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-457m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-moskovskii-r-n-vitebskii-pr-
kt-41-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
457m2-25-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
45.7м², 2/5 этаж
6 600 000 ₽

 45.7м²   2   2

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Витебский
проспект, 41, к 2, литера а

 
Коневникова Светлана
Руководитель отдела +7 (812) 920-20-08

konevnikova.svetlana@century21.ru

Продается уютная двухкомнатная квартира в престижном районе Санкт-
Петерубурга. Квартира расположена на втором этаже пятиэтажного дома и
предлагает множество преимуществ: Наша квартира – идеальный вариант для
воплощения самых смелых дизайнерских идей. Соседи – дружелюбные и
порядочные люди, а в подъезде всегда чисто и приятно, без отталкивающих
запахов. Благодаря системе видеонаблюдения по периметру дома, вы будете
чувствовать себя в полной безопасности. Во дворе всегда есть возможность
без проблем припарковать машину. Инфраструктура района развита на высшем
уровне. В шаговой доступности находятся школа Олимпийского резерва,
гимназия, детские сады, теннисные корты и футбольное поле, множество
магазинов, ТЦ Радуга, ТЦ Космос и по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-
moskovskii-r-n-vitebskii-pr-kt-41-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-457m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


